

股票代码：600188

股票简称：兖矿能源

兖矿能源集团股份有限公司
2026 年半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到 A 股半年度报告登载网址：www.sse.com.cn 以及 H 股中期报告登载网址：www.hkexnews.hk 网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.3 《兖矿能源集团股份有限公司 2026 年半年度报告》已经公司第十届董事会第二次会议审议通过，会议应出席董事 11 人，实出席董事 11 人，公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

公司董事会建议以分红派息股权登记日的股份数为基数（不包含公司持有的库存股），每股派发半年度现金股利0.20元（含税）。

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

公司股票简况			
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码
A股	上交所	兖矿能源	600188
H股	香港联交所	兖矿能源	01171

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	黄霄龙	商晓宇
电话	(86 537) 538 2319	(86 537) 539 2377
办公地址	中国山东省邹城市凫山南路949号兖矿能源集团股份有限公司	中国山东省邹城市凫山南路949号兖矿能源集团股份有限公司董事会秘书处
电子信箱	IR@ykenergy.com	xyshang@ykenergy.com

2.2 主要财务数据

单位：千元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末		本报告期末比上年 度末增减(%)
		调整后	调整前	
总资产	464,707,452	452,944,273	452,944,273	2.60
归属于上市公司股东的净资产	107,657,664	100,480,292	100,480,292	7.14
	本报告期	上年同期		本报告期比上年同 期增减(%)
		调整后	调整前	
营业收入	75,647,064	66,941,270	59,349,051	13.01
利润总额	11,996,897	9,208,896	8,418,918	30.28
归属于上市公司股东的净利润	7,149,644	4,839,084	4,652,048	47.75
归属于上市公司股东的扣除非 经常性损益的净利润	4,607,236	4,429,660	4,429,660	4.01
经营活动产生的现金流量净额	13,835,582	14,000,704	13,563,670	-1.18
加权平均净资产收益率(%)	6.87	5.55	5.57	增加1.32个百分点
基本每股收益(元/股)	0.71	0.48	0.46	48.07
稀释每股收益(元/股)	0.71	0.48	0.46	48.56

注：

①公司于 2025 年下半年合并西北矿业等公司的财务报表，构成同一控制下企业合并，公司对相关财务数据进行了追溯调整。

②报告期内，公司完成了 628,524 股限制性股票回购注销；通过集中竞价交易方式回购 A 股股份 1,965,200 股；基本每股收益、稀释每股收益等相关指标以发行在外的普通股加权平均数计算。

2.3 前 10 名股东持股情况表

单位：股

截至报告期末股东总数（户）				86,765		
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户）				0		
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例（%）	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结的股份数量	
山东能源集团有限公司	国有法人	52.84	5,303,899,421	0	质押	302,232,142
香港中央结算（代理人）有限公司	境外法人	31.51	3,162,277,957	0	未知	—
香港中央结算有限公司	境外法人	0.82	82,149,997	0	无	0
中国工商银行股份有限公司－国泰中证煤炭交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.58	58,458,151	0	无	0
招商银行股份有限公司－上证红利交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.41	41,211,738	0	无	0
全国社保基金一一五组合	其他	0.30	30,252,335	0	无	0
中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险产品－005L－CT001 沪	其他	0.28	28,505,170	0	无	0
中国银行股份有限公司－易方达中证红利交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.17	16,961,981	0	无	0
广发基金管理有限公司－社保基金四二零组合	其他	0.13	13,441,437	0	无	0
中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－005L－FH002 沪	其他	0.13	13,349,886	0	无	0
上述股东关联关系或一致行动的说明		中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险产品－005L－CT001 沪”和“中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－005L－FH002 沪”投资管理人均为中国人寿保险股份有限公司。 除此之外，其他股东的关联关系和一致行动关系不详。				
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明		不适用。				

注：

①截至 2026 年 6 月 30 日，山东能源直接和间接持有本公司股份共 5,303,899,421 股，占本公司总股本的 52.84%。包括：（i）通过自身账户持有公司 A 股 4,395,142,871 股；（ii）通过兖矿集团(香港)有限公司（“兖矿香港公司”）自身账户持有公司 H 股 606,524,408 股；（iii）通过兖矿香港公司质押专户持有公司 H 股 302,232,142 股。

②上表股东持股情况是根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司、香港中央证券登记有限公司提供的公司股东名册编制。

③香港中央结算（代理人）有限公司作为公司 H 股的结算公司，以代理人身份持有公司股票。香港中央结算有限公司为公司沪股通股票的名义持有人。

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前 10 名优先股股东情况表

☐适用 ☒不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

☐适用 ☒不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

☒适用 ☐不适用

单位:亿元 币种:人民币

债券名称	简称	代码	发行日	到期日	债券余额	利率 (%)
2020 年公司债券（第一期）（品种三）	20 兖煤 03	163236	2020-03-10	2030-03-12	20	4.29
2023 年公司债券（第一期）（品种一）	23 兖矿 01	115406	2023-05-25	2028-05-26	10	3.34
2023 年公司债券（第一期）（品种二）	23 兖矿 02	115407	2023-05-25	2033-05-26	20	3.80
2023 年公司债券（第二期）（品种二）	23 兖矿 04	115544	2023-06-15	2033-06-16	20	3.75
2024 年科技创新公司债券（第一期）	24 兖矿 K1	240582	2024-03-13	2034-03-14	30	3.03
2024 年科技创新可续期公司债券（第一期） ^①	兖矿 KY01	241141	2024-06-17	2027-06-18	30	2.28
2024 年科技创新可续期公司债券（第二期） ^②	兖矿 KY02	241324	2024-07-24	2027-07-25	20	2.17
2024 年科技创新公司债券（第二期）	24 兖矿 K3	241379	2024-08-02	2027-08-05	30	2.05
2024 年科技创新公司债券（第三期）	24 兖矿 K4	241636	2024-09-12	2027-09-18	20	2.15
2025 年科技创新公司债券（第一期）（品种二）	25 兖矿 K2	242524	2025-06-05	2030-06-06	30	2.02
2025 年科技创新可续期公司债券（第一期） ^③	兖矿 KY04	243216	2025-06-23	2027-06-23	30	1.86
2025 年科技创新公司债券（第二期）（品种一）	25 兖矿 K3	243671	2025-09-08	2030-09-09	20	1.94
2025 年科技创新公司债券（第三期）（品种二）	25 兖矿 K6	244297	2025-11-24	2030-11-24	30	2.00
2025 年科技创新可续期公司债券（第二期）（品种二） ^④	兖矿 KY06	243905	2025-10-20	2028-10-20	30	2.15
2026 年科技创新可续期公司债券（第一期） ^⑤	兖矿 KY07	245511	2026-07-10	2029-07-13	20	1.76
2022 年度第一期中期票	22 兖矿能源	102281099	2022-05-18	2027-05-20	5	3.71

据(品种二) ^⑥	MTN001B					
2024 年度第一期中期票 据(科创票据) ^⑦	24 兖 矿 能 源 MTN001(科 创 票 据)	102480413	2024-01-31	2027-02-02	30	2.85
2024 年度第二期中期票 据(科创票据) ^⑧	24 兖 矿 能 源 MTN002(科 创 票 据)	102484700	2024-10-28	2026-10-30	15	2.43
2024 年度第三期中期票 据(科创票据) ^⑨	24 兖 矿 能 源 MTN003(科 创 票 据)	102485067	2024-11-20	2026-11-22	15	2.26
2024 年度第四期中期票 据 ^⑩	24 兖 矿 能 源 MTN004	102485351	2024-12-09	2026-12-11	20	2.06
2025 年度第一期中期票 据 ^⑪	25 兖 矿 能 源 MTN001	102581977	2025-04-28	2027-04-29	30	2.09
2025 年度第二期科技创 新债券 ^⑫	25 兖 矿 能 源 MTN002(科创债)	102584519	2025-10-27	2027-10-29	30	1.96
2025 年度第三期科技创 新债券 ^⑬	25 兖 矿 能 源 MTN003(科创债)	102584729	2025-11-12	2028-11-14	30	2.06
2025 年度第四期科技创 新债券	25 兖 矿 能 源 SCP004(科创债)	012582997	2025-12-08	2026-09-05	30	1.65
2026 年度第一期科技创 新债券(并购) ^⑭	26 兖 矿 能 源 MTN001(科创债/ 并购)	102681742	2026-04-28	2029-04-29	20	1.84
2026 年度第二期中期票 据(并购)(品种一) ^⑮	26 兖 矿 能 源 MTN002A(并购)	102683027	2026-08-11	2029-08-13	12	1.75
2026 年度第二期中期票 据(并购)(品种二) ^⑯	26 兖 矿 能 源 MTN002B(并购)	102683028	2026-08-11	2031-08-13	13	1.95

注：

- ①2024 年科技创新可续期公司债券（第一期）以每 3 个计息年度为 1 个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期债券期限延长 1 个周期（即延长 3 年），或选择在该周期末到期全额兑付本期债券。
- ②2024 年科技创新可续期公司债券（第二期）以每 3 个计息年度为 1 个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期债券期限延长 1 个周期（即延长 3 年），或选择在该周期末到期全额兑付本期债券。
- ③2025 年科技创新可续期公司债券（第一期）以每 2 个计息年度为 1 个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期债券期限延长 1 个周期（即延长 2 年），或选择在该周期末到期全额兑付本期债券。

④2025年科技创新永续期公司债券（第二期）（品种二）以每3个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期债券期限延长1个周期（即延长3年），或选择在该周期末到期全额兑付本期债券。

⑤2026年科技创新永续期公司债券（第一期）以每3个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期债券期限延长1个周期（即延长3年），或选择在该周期末到期全额兑付本期债券。

⑥2022年度第一期中期票据（品种二）以每5个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长5年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑦2024年度第一期中期票据（科创票据）以每3个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长3年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑧2024年度第二期中期票据（科创票据）以每2个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长2年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑨2024年度第三期中期票据（科创票据）以每2个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长2年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑩2024年度第四期中期票据以每2个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长2年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑪2025年度第一期中期票据以每2个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长2年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑫2025年度第二期科技创新债券中期票据以每2个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长2年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑬2025年度第三期科技创新债券以每3个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长3年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑭2026年度第一期科技创新债券（并购）以每3个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长3年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑮2026年度第二期中期票据（并购）（品种一）以每3个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长3年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

⑯2026年度第二期中期票据（并购）（品种二）以每5个计息年度为1个周期。在每个周期末，公司有权选择将本期中期票据期限延长1个周期（即延长5年），或选择在该周期末到期全额兑付本期中期票据。

反映发行人偿债能力的指标：

√适用 □不适用

主要指标	报告期末	上年末
资产负债率	60.93	62.23
	本报告期	上年同期
EBITDA 利息保障倍数	11.28	9.11

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则，说明报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项

☐适用 ☒不适用

业务概况				
项目	2026 年 1-6 月	2025 年 1-6 月	增减	增减幅（%）
1. 煤炭业务（千吨）				
商品煤产量	88,018	89,860	-1,842	-2.05
商品煤销量	82,914	80,316	2,598	3.23
2. 煤化工业务（千吨）				
化工品产量	5,030	4,925	105	2.14
化工品销量	4,462	4,348	113	2.61
3. 电力业务（万千瓦时）				
发电量	326,914	359,585	-32,671	-9.09
售电量	267,167	290,985	-23,818	-8.19

1. 煤炭业务

(1) 煤炭产量

上半年本集团生产商品煤 8,802 万吨，同比减少 184 万吨或 2.0%。

上半年本集团商品煤产量如下表：

单位：千吨

项目	2026 年 1-6 月	2025 年 1-6 月	增减	增减幅（%）
一、公司	9,906	10,097	-191	-1.89
二、菏泽能化	1,796	2,015	-220	-10.90
三、鲁西矿业	6,457	6,273	184	2.93
四、天池能源	654	627	28	4.40
五、未来能源	9,096	9,332	-237	-2.54
六、鄂尔多斯公司	5,354	5,744	-390	-6.79
七、昊盛煤业	3,413	4,076	-663	-16.26
八、内蒙古矿业	4,063	3,767	297	7.88
九、西北矿业	17,937	16,262	1,674	10.30
十、新疆能化	7,527	9,889	-2,362	-23.88
十一、兖煤澳洲	19,822	18,904	918	4.86
十二、兖煤国际	1,993	2,875	-881	-30.66
合计	88,018	89,860	-1,842	-2.05

(2) 煤炭价格与销售

上半年本集团销售煤炭 8,291 万吨，同比增加 260 万吨或 3.2%。

上半年本集团实现煤炭业务销售收入 464.14 亿元，同比增加 55.24 亿元或 13.5%。

上半年本集团分煤种产、销情况如下表：

	2026 年 1-6 月				2025 年 1-6 月			
	产量	销量	销售价格	销售收入	产量	销量	销售价格	销售收入
	(千吨)	(千吨)	(元/吨)	(百万元)	(千吨)	(千吨)	(元/吨)	(百万元)
一、公司	9,906	8,600	678.32	5,834	10,097	8,804	612.28	5,390
1 号精煤	-	-	-	-	16	20	1,037.15	20
2 号精煤	2,954	2,881	904.27	2,605	2,498	2,350	850.84	1,999
3 号精煤	1,777	1,709	813.89	1,391	2,223	2,219	700.68	1,555
精煤小计	4,731	4,590	870.61	3,996	4,737	4,588	779.03	3,574
经筛选原煤	5,175	4,010	458.22	1,838	5,359	4,216	430.79	1,816
二、菏泽能化	1,796	1,535	1,083.61	1,663	2,015	1,753	920.48	1,614
2 号精煤	1,457	1,295	1,191.36	1,543	1,404	1,406	974.75	1,371
3 号精煤	-	-	-	-	216	212	916.11	194
经筛选原煤	339	240	501.66	120	396	135	363.76	49
三、鲁西矿业	6,457	6,071	887.62	5,389	6,273	6,591	770.74	5,080
洗精煤	4,926	4,717	1,032.98	4,872	4,421	4,736	922.47	4,369
洗混煤	1,531	1,355	381.45	517	1,852	1,854	383.19	711
四、天池能源	654	655	432.51	283	627	625	389.83	244
经筛选原煤	654	655	432.51	283	627	625	389.83	244
五、未来能源	9,096	5,461	509.04	2,780	9,332	5,965	462.91	2,761
3 号精煤	1,242	983	572.18	562	948	482	489.92	236
块煤	2,090	2,011	582.98	1,172	2,214	2,105	507.82	1,069
经筛选原煤	5,764	2,468	423.66	1,046	6,170	3,378	431.09	1,456
六、鄂尔多斯公司	5,354	3,530	385.24	1,360	5,744	4,472	370.92	1,659
经筛选原煤	5,354	3,530	385.24	1,360	5,744	4,472	370.92	1,659
七、昊盛煤业	3,413	2,995	467.91	1,402	4,076	2,670	388.03	1,036
经筛选原煤	3,413	2,995	467.91	1,402	4,076	2,670	388.03	1,036
八、内蒙古矿业	4,063	3,427	427.85	1,466	3,767	3,049	365.71	1,115
经筛选原煤	4,063	3,427	427.85	1,466	3,767	3,049	365.71	1,115
九、西北矿业	17,937	17,183	460.58	7,914	16,262	15,505	413.77	6,416
经筛选原煤	17,937	17,183	460.58	7,914	16,262	15,505	413.77	6,416
十、新疆能化	7,527	9,228	111.92	1,033	9,889	9,123	122.40	1,117
经筛选原煤	7,527	9,228	111.92	1,033	9,889	9,123	122.40	1,117
十一、兖煤澳洲	19,822	19,840	714.96	14,185	18,904	16,594	689.56	11,442
半软焦煤	1,810	1,812	997.06	1,806	1,799	1,579	851.29	1,344
喷吹煤	1,245	1,246	1,035.70	1,291	1,370	1,202	1,056.64	1,270
动力煤	16,767	16,783	660.70	11,088	15,735	13,813	639.12	8,828
十二、兖煤国际	1,993	1,954	624.86	1,221	2,875	2,695	575.66	1,552
动力煤	1,993	1,954	624.86	1,221	2,875	2,695	575.66	1,552
自产煤小计	88,018	80,481	553.30	44,531	89,860	77,847	506.44	39,425
十三、贸易煤	-	2,433	774.27	1,884	-	2,469	593.40	1,465
总计	88,018	82,914	559.79	46,414	89,860	80,316	509.12	40,890

影响煤炭业务销售收入变动因素分析如下表：

	煤炭销量变化影响	煤炭销售价格变化影响
	(百万元)	(百万元)
公司	-125	568
菏泽能化	-201	250
鲁西矿业	-400	710
天池能源	12	28
未来能源	-233	252
鄂尔多斯公司	-350	51
昊盛煤业	126	239
内蒙古矿业	138	213
西北矿业	694	804
新疆能化	13	-97
兖煤澳洲	2,239	504
兖煤国际	-427	96
贸易煤	-22	440
总计	1,465	4,058

本集团煤炭产品销售主要集中于中国、日本、韩国、泰国、澳大利亚等市场。

上半年本集团按地区分类的煤炭销售情况如下表：

	2026 年 1-6 月		2025 年 1-6 月	
	销量	销售收入	销量	销售收入
	(千吨)	(百万元)	(千吨)	(百万元)
一、中国	69,921	36,780	68,517	32,296
华东地区	23,934	17,005	25,609	14,688
华南地区	7,927	4,684	6,594	3,610
华北地区	17,229	7,548	16,107	7,209
华中地区	4,712	3,043	4,242	2,543
西北地区	15,306	3,903	14,513	3,382
其他地区	815	597	1,451	865
二、日本	5,355	4,632	4,106	3,835
三、韩国	1,979	1,499	2,356	1,659
四、泰国	2,091	1,002	1,928	859
五、澳大利亚	849	475	1,697	950
六、其他	2,718	2,025	1,712	1,291
七、本集团总计	82,914	46,414	80,316	40,890

本集团煤炭产品大部分销往电力、冶金、化工、商贸等行业。

上半年本集团按行业分类的煤炭销售情况如下表：

	2026 年 1-6 月		2025 年 1-6 月	
	销量	销售收入	销量	销售收入
	(千吨)	(百万元)	(千吨)	(百万元)
一、电力	38,562	19,155	36,587	17,549
二、冶金	11,085	8,764	10,271	8,314
三、化工	10,456	5,318	11,480	4,805
四、商贸	18,285	10,471	18,172	8,158
五、其他	4,526	2,708	3,807	2,064
六、本集团总计	82,914	46,414	80,316	40,890

(3) 煤炭销售成本

上半年本集团煤炭业务销售成本为 296.21 亿元，同比增加 35.36 亿元或 13.6%；自产煤吨煤销售成本 348.04 元/吨，同比增加 29.04 元/吨或 9.1%。

按经营主体分类的煤炭业务销售成本情况如下表：

	销售成本总额				吨煤销售成本			
	2026 年 1-6 月	2025 年 1-6 月	增减	增减幅	2026 年 1-6 月	2025 年 1-6 月	增减	增减幅
	(百万元)	(百万元)	(百万元)	(%)	(元/吨)	(元/吨)	(元/吨)	(%)
公司	3,537	3,722	-185	-4.97	379.66	394.87	-15.20	-3.85
菏泽能化	1,062	1,188	-126	-10.61	692.04	677.95	14.10	2.08
鲁西矿业	3,267	3,104	164	5.27	538.14	470.89	67.24	14.28
天池能源	247	212	35	16.51	376.43	338.72	37.71	11.13
未来能源	1,039	955	85	8.85	142.26	126.64	15.62	12.33
鄂尔多斯公司	712	696	16	2.31	188.49	155.53	32.96	21.19
昊盛煤业	898	877	21	2.39	273.13	218.78	54.36	24.85
内蒙古矿业	965	921	44	4.77	245.79	241.71	4.09	1.69
西北矿业	4,793	4,375	419	9.57	278.95	282.13	-3.18	-1.13
新疆能化	784	712	72	10.13	84.94	78.01	6.93	8.88
兖煤澳洲	11,083	8,782	2,301	26.20	558.59	529.22	29.37	5.55
兖煤国际	1,466	1,375	91	6.60	750.17	510.27	239.90	47.01
贸易煤	1,610	1,252	358	28.61	661.65	506.90	154.75	30.53

注：上表销售成本总额、吨煤销售成本为未经各业务分部抵消前数据。

兖煤国际吨煤销售成本变动原因说明：商品煤产量同比减少，影响吨煤销售成本同比增加。

2. 煤化工业务

上半年本集团煤化工业务经营情况如下：

	2026 年 1-6 月				2025 年 1-6 月			
	产量	销量	销售收入	销售成本	产量	销量	销售收入	销售成本
	(千吨)	(千吨)	(百万元)	(百万元)	(千吨)	(千吨)	(百万元)	(百万元)
甲醇	2,352	2,287	4,495	2,807	2,308	2,214	4,009	2,767
醋酸	572	420	1,086	838	518	360	819	750
全馏分液体石蜡	225	219	1,396	488	232	216	1,256	501
石脑油	115	114	715	254	125	124	813	287
乙二醇	210	224	862	483	191	191	754	469
尿素	427	382	554	515	509	485	710	614
其他	1,128	817	4,639	4,293	1,042	756	4,191	4,051
合计	5,030	4,462	13,747	9,678	4,925	4,348	12,552	9,439

3. 电力业务

上半年本集团电力业务经营情况如下：

	2026 年 1-6 月				2025 年 1-6 月			
	发电量	售电量	销售收入	销售成本	发电量	售电量	销售收入	销售成本
	(万千瓦时)	(万千瓦时)	(百万元)	(百万元)	(万千瓦时)	(万千瓦时)	(百万元)	(百万元)
一、济三电力	260	260	1	7	37,588	31,948	129	127
二、菏泽能化	71,932	63,446	234	182	74,666	66,621	256	217
三、鲁南化工	17,413	11,927	36	34	20,776	14,930	49	38
四、榆林能化	4,006	3,167	6	6	4,993	4,675	11	11
五、未来能源	50,476	17,945	54	51	52,496	15,445	45	55
六、内蒙古矿业	182,826	170,421	619	532	169,067	157,365	629	513
合计	326,914	267,167	951	812	359,585	290,985	1,119	961

注：“济三电力”指山东兖矿济三电力有限公司。因报告期内所属电厂关停，济三电力发电量、售电量、销售收入、销售成本同比减少。